

## נר ראשון

אנו מדליקים נר ראשון לחיילים האמיצים שיש לנו במדינת ישראל, השומרים עלינו מכל צרה. אותם חיילים הם העומדים איתן בשמירה על ביטחון מדינת ישראל והם אלו שמאפשרים לנו לנהל את שגרת חיינו בשקט ובשלווה. אנו אבלים על הנופלים במבצע צוק איתן בקיץ האחרון, חיילים ואזרחים כאחד ומקווים שאלו יהיו הקורבנות האחרונים במאבק הדמים.



## נר שני

נר שלישי מוקדש להסעות, שאי אפשר איתם ואי אפשר בלעדיהם. אנו מקדישים נר זה לכל תושבי אחוזת ברק ומרחביה שסובלים מידי יום את הכניסה המיותרת לדברת ובלפוריה בשביל להוריד ילד אחד. ולכם, הזייניקים של אחוזת ברק, די לרוץ, יש לכם אוטובוס שלם רק בשבילכם...



## נר שלישי

אנו מקדישים את הנר השני לסלקטור הכי טוב בעמק, דודו גורן ולמאבטח הצמוד שלו, אולג. תודה שאתם מחפשים אותנו כל היום לראות אם יש לנו סמל בתקווה להצליח להבדיל בין סמל למדבקה (כי בכל זאת בגיל כזה הראייה כבר לא חדה).



## נר רביעי

אנו מקדישים נר זה לשכבה חי, הטטניקים של שנה הבאה. אתם המובילים של חטיבת הביניים בשנה הבאה. מה נאחל לכם? אנו מאחלים לכם שתזכו בדיוק כמונו לערב חנוכה בצהריים. הרי זוהי תחילתה של מסורת נפלאה שחבל מאוד שלא ימשיכו אותה....



## נר חמישי - מוקדם למיכרטה וקאווי

אנו רוצים להגיד תודה מיוחדת למיכרטה לויין שיצאה השנה לפנסיה. אנו רוצים להודות לך על שהיית מורה נהדרת, תומכת ולימדת אותנו מצויין. אנו מתגעגעים אלייך ורוצים שתחזרי... בנוסף, רצינו להודות לשאולי שסיים את ריכוז חטיבת הביניים. תודה על כך שביצעת את תפקידך בצורה כל כך טובה ומכל הלב. שידעת לתמוך, להקשיב ולקבל, וגם לנזוף כשהיה צריך. אנו מאחלים לך שנה נפלאה ושקטה והרבה בהצלחה בכל אשר תעשה.



## נר שיש

נגד גזענות ובעד סובלנות

בקיץ האחרון היינו עדים לגילויי גזענות מכל קצוות החברה ובתקופה האחרונה ראינו דוגמה נוספת לאלימות במגרשי הכדורגל. אנו מגנים כל גילוי של אלימות וחוסר סובלנות. יחד עם זאת, היינו עדים גם לתופעות של סולידריות ותמיכה מצד כלל הציבור הישראלי בחיילים ובתושבי הדרום. אנו מדליקים נר זה נגד אלימות מכל סוג: מילולית ופיזית כאחד. אנו מקווים להעלים תופעות כאלו מהחברה הישראלית ומבית ספרנו. אנו בעד סובלנות וקבלת השונה, בעד עזרה הדדית ותמיכה. דעות שונות הן אחד מהמאפיינים של החברה הישראלית הפלורליסטית ואנו מאחלים לחברה פתוחה יותר, מקבלת יותר וסבלנית יותר.



## נר שקיעה

נר שביעי- לזייניקים, הקטנים שבחבורה. נכון, הכל נראה חדש ומפחיד, אבל הכל מסתדר בסוף וגם אתם תגיעו לכיתה ט...



## נר שמיני

מוקדש לשכבה ט'

נר זה אנו מקדישים לכל שכבה ט', המובילים של חטיבת הביניים שהצליחו להרים מסיבת חנוכה לתפארת למרות כל השינויים והקשיים. עוד מעט זה נגמר ואנו מפנים את הדרך לשכבה ח' ועולים לחטיבה העליונה. אז שיהיה לכולכם חנוכה נפלא ומדהים.

